Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contrto@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: ó0.1 13.l 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.190-m0

rNDrcAÇÃoN' 1üo t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a poda das árvores e a roçagem e limpeza do
mato entorno, assim como as devidas manutenções, da Rua José dos Santos,
no Bairro Jundiacanga, na altura do número 56.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres no local, assim como evitar eventuais acidentes
e o aparecimento e a proliferação de pragas e animais peçonhentos que
possam comprometer a saúde e a vida das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Março de2.022.

ry
MANOET HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60. I l3.l 7210001 -Or

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-F6

Oi Manu. Meu amigo,irmão.
Sobre a rua aí de casa. Peço
dia atenção. Rua José dos
Santos56 jundiacanga... Não
dá mais. Está muito precário.--
Agradeço. Abraços

1 s:_t B

h*--r.i-..)..-

15:16 15:17
L
{

i
il

l

-Ã 'EE Y
-,

-) 15:17